
ПРЕДЛОГ 

 

Врз основа на член 52 од Статутот на Капитал Банка АД Скопје, а во врска со член 86 од Законот за 

банките, Собранието на акционери на Банката, на седница одржана на 30.05.2019 година, донесе  

 

 

О Д Л У К А  

за усвојување на Извештајот за работата на Надзорниот одбор на Капитал Банка АД Скопје во 2018 

година 

 

Член 1 

Се усвојува Извештајот за работата на Надзорниот одбор на Капитал Банка АД Скопје во 2018 

година, од аспект на поединечни членови и колективно.  

Член 2 

Извештајот за работата на Надзорниот одбор на Капитал Банка АД Скопје во 2018 година е составен 

дел на оваа Одлука.  

Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување.  

 

 

СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ 

Претседавач 
 

______________________ 
 


